1

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，

並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承

擔任何責任。

SING TAO NEWS CORPORATION LIMITED
星島新聞集團有限公司 *
(前稱Global China Group Holdings Limited)

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1105）

更改公司名稱

本公司董事會欣然宣佈，本公司之名稱已由「Global China Group Holdings Limited」
更改為「Sing Tao News Corporation Limited」，由二零零五年二月四日起生效，
本公司亦已採納新的中文名稱「星島新聞集團有限公司」，以取代其先前之中文
名稱「泛華集團控股有限公司」，以供識別用途。

謹請參閱本公司分別於二零零五年一月十三日發出之通函（「通函」）及於二零零五
年二月七日發出之公佈，其中載有本公司更改名稱之資料。除文義另有所指外，通
函已界定之詞語在本公佈具有相同涵義。

更改公司名稱

本公司董事會欣然宣佈，隨著於股東特別大會上通過有關將本公司名稱由「Global
China Group Holdings Limited」更改為「Sing Tao News Corporation Limited」之特別決
議案，以及百慕達公司註冊處於二零零五年二月十六日發出的公司更改名稱註冊證
書，本公司名稱已由「Global China Group Holdings Limited」更改為「Sing Tao News
Corporation Limited」，由二零零五年二月四日起生效。本公司亦已採納新的中文名
稱「星島新聞集團有限公司」，以取代其先前之中文名稱「泛華集團控股有限公司」，
以供識別用途。有關本公司更改名稱之文件已於二零零五年二月十九日送交香港公
司註冊處。

2

就股份買賣安排及股票之更換，本公司將另行發表公佈。

承董事會命
星島新聞集團有限公司

主席

何柱國
香港，二零零五年二月二十一日

* 僅供識別

於本公佈發出日期，董事會成員包括：(1)執行董事：何柱國先生（主席）、賈紅平

先生、詹瑞慶先生、黎廷瑤先生、盧永雄先生、施黃楚芳女士、黃偉明先生及楊耀

宗先生；(2)非執行董事： 梁振英先生以及(3)獨立非執行董事：Timothy David

DATTELS 先生、何超瓊女士、金元成先生、唐玉麟博士及董建成先生。

「請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。」